
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 098/2011 – (PMRC) 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 052/2011 (PMRC) 
 
Objeto: A contratação de empresa especializada em serviços de 
fisioterapia, a serem prestados a pacientes do município de 
Ribeirão Claro, Estado do Paraná, excedentes da cota do Serviço 
Único de Saúde – SUS. 
Contratada: FISIOMED CLÍNICA DE FISIOTERAPIA E 
REABILITAÇÃO S/S LTDA 
CNPJ/MF: 81.756.553/0001-70 
Valor: R$ 12.600,00 (Doze mil e seiscentos reais) 
Pagamento: 30 (trinta) dias contados após a entrega dos 
produtos e mediante apresentação de Nota Fiscal. 
Vigência: 03 de Agosto de 2011 à 02 de Agosto de 2012. 
Assinatura: 03 de Agosto de 2011. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO N  098/2011 – (PMRC)

	PREGÃO PRESENCIAL Nº 052/2011 (PMRC)

